[image: image1.jpg]

                     Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от     01.02.2018                                                                                                     № 92 -п

        г. Елизово

О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 03.11.2017 № 1095-п «Об утверждении Положения и состава комиссии по рассмотрению предложений об установке мемориальной, памятной доски и иного памятного знака на территории Елизовского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Елизовского городского поселения, Порядком установки мемориальных, памятных досок и  иных памятных знаков на территории Елизовского городского поселения, принятого Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 05.10.2017 № 221,  в связи с кадровыми изменениями
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав комиссии по рассмотрению предложений об установке мемориальной, памятной доски и иного памятного знака на территории Елизовского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 03.11.2017 № 1095-п изложив в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и  разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.
ВрИО Главы администрации

Елизовского городского поселения                                                  Д.Б. Щипицын
Приложение
к постановлению администрации
Елизовского городского поселения
от _____________ года № ______-п
«Приложение 2
к постановлению администрации
Елизовского городского поселения
от «03» ноября 2017 года № 1095-п
СОСТАВ
комиссии по рассмотрению предложений об установке мемориальной, памятной доски и иного памятного знака на территории Елизовского городского поселения
	Председатель комиссии:

Щипицын
Дмитрий Борисович
	       -
	ВрИО Главы администрации Елизовского

городского поселения

	Заместитель председателя:

Мороз
Оксана Юлиановна
	-
	руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения

	Секретарь:

Позднякова
Татьяна Ивановна
	      -
	                                                                                  инженер Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения

	Члены комиссии:

	Бочарникова
Олеся Владимировна
	          -
	руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	Хачикян

Светлана Александровна

	                                                  -
	начальник Отдела по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Елизовского городского поселения

	Гунина
Ирина Васильевна
	                  -
	заместитель руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения

	Горбачев Виктор Анатольевич
	-
	депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения (по согласованию)

	Хурина Татьяна Алексеевна
	-
	депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения (по согласованию)

	Живолудова

Татьяна Сергеевна
	-
	Председатель Камчатской общественной организации по работе с молодежью «Импульс»

».